Nel caso sia necessario fissare con una corda
d'acciaio l'impianto. (Corda non inclusa).

N° 6 Viti M8x40 mm. festa
bombata con rondella e dado M8

Tabellone basket

< |

o

k f—t _"h, . > X
]

N° & viti M10x40 mm
con rondella e dado M10

Fissare l'impiato alla parefe medianfe dei
tasselli adatti al tipo di muro.

SC = Impianto basket a parefe fisso

< - < - m v o zl-l Art 4260 Tolleranza su quotazioni pari a +1 -0 mm. Aggiornamento Pagina: 1/2

attrezzature sportive Controllo qualita ogni 50 pezzi. n° 0

Questo disegno & di proprietd della Vivisport Sr.l. E' vietata la riproduzione totale o parziale senza autorizzazione




2975
30350

e H 1
e Impianto basket a parete fisso
v I v I S P O RT Tolleranza su quotazioni pari a +1 -0 mm. | Aggiornamento )
attrezzature sportive Art. 4260 Controllo qualita ogni 50 pezzi. n° 0 Pagina: 2/2

Questo disegno & di proprietd della Vivisport S.r.l. E' vietata la riproduzione totale o parziale senza autorizazione.




1400

1130

980
300

—
=

VIVISPORT

attrezzature sportive

Impianto basket a parete fisso

Art. 4260

Tolleranza su quotazioni pari a +1 -0 mm.
Controllo qualita ogni 50 pezzi.

Aggiornamento
n° 0

Pagina: 3/3

Questo disegno & di proprietd della Vivisport S.rL. E' vietata la riproduzione totale o parziale senza autorizzazione.




